
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184
e-mail: pvic82500d@istruzione.itepvic82500d@pec.istruzione.itsito web:  www.icacerbi.edu.it

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9

DELIBERA N° 83

Il Consiglio dell’Istituto Comprensivo di via Acerbi, riunitosi in data 24 maggio
2021, 

 essendo in scadenza al 30/06/2021 l’attuale convenzione di gestione dei
servizi di cassa;

 vista la richiesta inoltrata dalla dirigente all’Istituto bancario competente 
(PROTOCOLLO - 0007001 - 04/05/2021 - VI3 - U )

 sentito il parere positivo della DSGA e non trovando controindicazioni

DELIBERA

all’ unanimità la proroga della convezione di gestione del servizio di cassa di 
questa Istituzione Scolastica dall’01/07/2021 al 30/09/2021. 

IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE
M. Cristina Sardi               Giovanni Mariani

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009101 - 03/06/2021 - II1 - E

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it

